
 

 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione e indirizzi: AGSM AIM S.p.a. – Direzione Acquisti – Lungadige Galtarossa 8 – 
37133 Verona – tel. 0444/39787 - pec: acquisti@pec.agsmaim.it - indirizzo internet 
http://www.agsmaim.it. 
 
SEZIONE II: OGGETTO  
II.1.1) Denominazione: raccolta frazione organica in 2 lotti - CIG lotto 1 9844524633 – lotto 2 
984455609D 
II.1.2) Codice cpv 90511000-2. 
II.1.3) Tipo di appalto: servizi. 
II.1.4) Breve descrizione: servizio di raccolta, trasporto e scarico della frazione organica dei rifiuti 
solidi urbani (R.S.U.) presso le grandi utenze, non domestiche, CER 20 01 08, C3A-C3B-C3C-C3D. 
II.1.6) Divisione in lotti: si.  

II.1.7) Valore totale dell’appalto: Euro 536.000,00 + IVA. 

 

II.2.1) Lotto 1: raccolta frazione organica relativa ai progr. op. denominati Organico C3A e C3B. 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Vicenza (Codice NUTS: ITH32). 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

 

II.2.1) Lotto 2: raccolta frazione organica relativa ai progr. op. denominati Organico C3C e C3D. 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Vicenza (Codice NUTS: ITH32). 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 
 
SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: ristretta, ai sensi dell’art. 61 del D.lgs. 50/2016. 
 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Lotto 1 Raccolta frazione organica C3A e C3B 

V.2.1) Data di aggiudicazione: 28/09/2023 

V.2.2) Numero di offerte pervenute: 1 da PMI, per via elettronica. 

V.2.3) Nome dell’aggiudicatario: CICLAT TRASPORTI AMBIENTE SOC. COOPERATIVA, 48123 

Ravenna – Italia; 

V.2.5) Informazione sul valore di aggiudicazione: Valore inizialmente stimato € 268.000,00+IVA – 

Valore del contratto € 220.744,00+IVA. 

 

Lotto 2 Raccolta frazione organica C3C e C3D 

V.2.1) Data di aggiudicazione: 28/09/2023 

V.2.2) Numero di offerte pervenute: 1 da PMI, per via elettronica. 

V.2.3) Nome dell’aggiudicatario: CICLAT TRASPORTI AMBIENTE SOC. COOPERATIVA, 48123 

Ravenna – Italia; 

V.2.5) Informazione sul valore di aggiudicazione: Valore inizialmente stimato € 268.000,00+IVA – 

Valore del contratto € 220.744,00+IVA. 



 

 

 

 

 

 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR VENETO – Venezia – Italia 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 02.10.2023. 

 

 
AGSM AIM SPA 

IL DIRETTORE ACQUISTI 
(dott. Riccardo Collodel)

 


		2023-10-05T12:01:00+0200
	RICCARDO COLLODEL




